
 

 

 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

Výzva k podá í a ídk  

 

1 

  

 

 

Gy áziu  a Střed í od or á škola, Hosti é 
Horská ,   Hosti é 

IČ:  

 

 

 

VÝ)VA 
k podá í a ídek 

dle ust. § 53 záko a č. 4/2016 Sb., o zadává í veřej ý h zakázek dále je  „Z)V)“)  

)adavatel tí to v zývá k podá í a ídk  a podli it í veřej ou zakázku 

 

„Celková oprava stře hy včet ě kle pířský h prvků – PD – č.ak e 
SM/13/331 – Gy áziu  Hosti é č.p. “ 

 

 

1. Ide tifikač í údaje zadavatele 

Název:   Gy áziu  a Střed í od or á škola, Hosti é 

se sídle :    Horská ,   Hosti é 

IČ:     IČ: 60153326 

zastoupe ý:   Mgr. Martine  Vláške , ředitele  škol  

Tel.:    +420 499 404 275, +420 739 079 778 

e-mail:   vlasek@gymhost.cz 

     

  

Ide tifikač í údaje oso y pověře é výko e  zadavatelské či osti: 
Název:   I g. Vá lav Javůrek 

se sídle :    Na La išti ,   Pardu i e 

IČ:     876 00 129 

DIČ:    CZ6712080408 

tel.:   +420 737 410 130 

e-mail:    javurek.pce@email.cz  

Profil zadavatele:   https://zakazky.cenakhk.cz 

 

 

ko plet í zadáva í doku e ta e je zveřej ě a a Profilu zadavatele 

 

 

2. Informace o druhu a před ětu veřej é zakázky 

Jed á se o veřej ou zakázku a stave í prá e zadáva ou v podli it í  reži u ve zjed oduše é  
podli it í  říze í. 
V souvislosti s realiza í stav  e ude zasahová o do částí krovu. Po odkr tí ed ě í ude provede a 
ko trola ko ů krokví a případ é poškoze é části udou v rozsahu poškoze ý h částí v ě ě  a ahraze  

ový i. 
 

 

mailto:vlasek@gymhost.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/


  

Výzva k podá í a ídk  

 

2 

  

 

Bude provedena : 

- de o táž ko plet í střeš í kr ti  včet ě podklad í lepe k , vše h kle pířský h výro ků, které jsou 
součástí stře h   střeš í výlez , hlavi e V)T a odvětrá í, odvětrá í ka aliza e, ople hová í ko í ů, žla ů a 
svodů , i o stožáru STA 

- de o táž ople hová í střeš í h oke  

- de o táž ed ě í dle popisu ve výkrese C-9 

- doprava a likvida e veškerého ateriálu v souladu s předpis  o akládá í s odpad  

- před de o táží střeš í kr ti  a ed ě í je ut é provést ko plet í zakr ti tepel é izola e, polože é a 
podlaze půd , případ ě provést další opatře í, proti její u poškoze í  po izola i elze hodit  

 

Po ko trole stávají í h částí krovu a případ é vý ě ě její h částí ude provede o ové ed ě í z prke  tl. 
i . , při íje ý i hře ík  ke krokví . Bed ě í ude před o táží opatře o preve tiv í  átěrem 

proti hou á  a dřevokaz ý  škůd ů . Tí to átěre  ude opatře o i stávají í ed ě í, které e ude 
de o tová o. Na ed ě í ude polože a podklad í separač í vrstva difúz ě otevře ý pás urče ý pro 

polože í a ed ě í, slouží í i jako pojist á h droizola e, kotve ý po o í ědě ý h spojova í h ateriálů, 
refere č í výro ek apř. DELTA VENT S PLUS, případ ě ji ý výro ek o stej ý h e o lepší h te h i ký h a 
užit ý h parametrech. Na konec bude provede a střeš í kr ti a tvoře a fal ova ou kr ti ou z ědě ého 
ple hu tl. , , svitků šířk  , a dvojitou stojatou drážku, včet ě vše h součástí stře h  dle 
výkresové části projektové doku e ta e a výpisu kle pířský h výro ků. Do drážek vlože o těs ě í u 

apoje í ástřeš í h žla ů a  ad úroveň prv í h s ěhový h za h távačů. Na střeš í kr ti ě a 
kle pířský h prv í h udou provede  případ é dilata e dle ČSN. 
 

Přes ý rozsah díla a čle ě í veřej é zakázky je o saže  v projektové doku e ta i. 
 

CPV kód 45261100-5 - Stav a střeš í h ko struk í 
 

 

3. Předpokláda á hod ota zakázky 

Předpokláda á hod ota zakázk  či í 6 177 076,- Kč ez DPH. 

 

 

4. Do a a ísto pl ě í veřej é zakázky 

)aháje í do  pl ě í: červe e   

Uko če í do  pl ě í: ejpozději . 2. 2017 

 

)adavatel upozorňuje, že v ter í u od . .  do . .  e ude ož é používat část poze ku 
u udovy Gy ázia, viz příloha č. , vyz ače o růžovou arvou  vzhlede  ke ko á í kultur í ak e Města 
Hosti é. 
 

V případě, že z jaký hkoliv důvodů a stra ě zadavatele e ude ož é dodržet ter í  zaháje í do  pl ě í,  
je zadavatel opráv ě  zaháje í do  pl ě í posu out a pozdější do u, posouvá se tak i ter í  uko če í 
do  pl ě í, u hazeče  avrže á do a provede í či ostí zůstává ez ě ě a. 

 

Míste  pl ě í veřej é zakázk  udova G ázia a SOŠ v Hosti é . 
 

 

5. Lhůta a ísto pro podá í a ídek, otevírá í o álek 

Lhůta pro podá í a ídek je ejpozději do 25. 05. 2017 do 10:00 hod.  

 

Na ídk  udou přijí á  v ka eláři v sídle zadavatele Gy áziu  a Střed í od or á škola, Hosti é, 
Horská ,   Hosti é, a to v úřed í h hodi á h škol . U a ídek zasla ý h poštou je rozhodují í 
datu  doruče í a ídk  do ka eláře zadavatele. 
Na ídk  se podávají píse ě v řád ě uzavře é o ál e opatře é oz ače í : „Neotevírat – veřej á zakázka“ 
a ázve  zakázk  „Celková oprava stře hy včet ě kle pířský h prvků – PD – č.ak e SM/ /  – 

Gy áziu  Hosti é č.p. “ 



  

Výzva k podá í a ídk  

 

3 

  

)adavatel doporučuje oz ačit v souladu se shora uvede ý i pok  i případ ou tra sport í o álku, do které 
ude vlože a o álka s a ídkou. 

Na o ál e bude uvedena adresa u hazeče, a kterou zadavatel vrátí a ídku, která e la doruče a ve lhůtě 
či způso e  sta ove ý  v zadáva í doku e ta i. 
 

Otevírá í o álek s a ídka i se uskuteč í d e 25. 05. 2017 v 10:00 hodin v sídle zadavatele, Gy áziu  a 
Střed í od or á škola, Hosti é, Horská ,   Hosti é. 

 

 

6. Pod í ky pl ě í 
6.1 U hazeč je povi e  respektovat o hod í a plate í pod í k  sta ove é návrhem smlouvy o dílo, 

který je součástí zadáva í doku e ta e. 

6.2    )adavatel v souladu s § 105 odst. 2 ZZVZ pro stave í prá e požaduje pl ě í části před ětu veřej é 
zakázk  pří o v ra ý  dodavatele  a ikoli poddodavatelem, a to kle pířské prá e. 

7. Požadavky a kvalifika i dodavatelů 

7.1 Prokázá í kvalifikač í h předpokladů v a íd e: 

Podle §  odst.  ))V) u hazeč prokáže spl ě í veškerý h kvalifikač í h předpokladů pro účel  podá í 
a ídk  předlože í  dokladů o kvalifika i v kopií h. Dodavatel ůže doklad  ahradit čest ý  

prohláše í , z jehož o sahu je zřej é, že splňuje zadavatele  íže požadova é kvalifikač í 
předpoklad  .  - 7.5) nebo jednot ý  evropský  osvědče í  dle §  ))V). 
Zadavatel a ízí u hazeči ke spl ě í tohoto požadavku vzorové čest é prohláše í, které tvoří přílohu č. 
2 této výzvy. 

 

7.2 Veškeré doklad  prokazují í spl ě í kvalifika e uvede é pod body 7.3 – 7.5 budou zadavatelem 

požadová  pouze po vy ra é  dodavateli před podpise  s louvy, a to v origi ále e o úřed ě 
ověře é kopii dle §  odst.  ))V). 

Doklad  prokazují í základ í způso ilost a výpis z o hod ího rejstříku e o ji é o do é evide e 
usí prokazovat spl ě í požadova é způso ilosti ejpozději v do ě  ěsí ů před d e  podá í 

a ídk . 
 

7.3 )áklad í způso ilost: 

Dodavatel prokazuje základ í způso ilost v rozsahu dle §  odst.  pís . a  až e  ))V) způso e  dle § 
75 odst. 1 ZZVZ.  

 

7.4 Profes í způso ilost: 

Dodavatel prokazuje profes í způso ilost dle §  odst.  a odst.  pís . a  a  ))V). Dodavatel 

předloží: 
- k odst. : výpis z o hod ího rejstříku e o ji é o do é evide e, pokud ji ý práv í předpis zápis 

do takové evide e v žaduje 

- k odst.  pís . a : doklad o opráv ě í k pod iká í v rozsahu odpovídají í u před ětu veřej é 
zakázk  – živ oste ské opráv ě í „provádě í stave , jeji h z ě  a odstraňová í“ 

- k odst.  pís . : doklad o od or é způso ilosti k pl ě í veřej é zakázk  – doklad o autorizaci (obor 

poze í stavby  dodavatele e o oso , její ž prostřed i tví  od or ou způso ilost za ezpečuje 

 

7.5 Te h i ká kvalifika e: 

a) rozsah požadova ý h i for a í a dokladů: 

)adavatel požaduje prokázá í spl ě í te h i ký h kvalifikač í h předpokladů: 
podle §  odst.  pís . a  ))V): Dodavatel doloží sez a  stave í h pra í posk t utý h za 
posled í h  let před zaháje í  zadáva ího říze í včet ě osvědče í o jed atele o řád é  
posk t utí a doko če í ejvýz a ější h z tě hto pra í. 

 

 



  

Výzva k podá í a ídk  

 

4 

  

b) způso  prokázá í spl ě í kvalifikač ího předpokladu: 

Dodavatel předloží for ou čest ého prohláše í sez a  stave í h pra í s uvede í  jeji h rozsahu, 
e , do  posk t utí a ide tifika e o jed atele, včet ě osvědče í o jed atele o řád é  

posk t utí a doko če í ejvýz a ější h z tě hto pra í, a to i i ál ě v rozsahu sta ove é  íže. 
Osvědče í usí zahr ovat e u, do u a ísto provádě í stave í h pra í a usí o sahovat údaj o 
to , zda l  t to stave í prá e provede  řád ě a od or ě. 
V případě, že dodavatel realizoval dokláda é stave í prá e ve „sdruže í“ e o jako poddodavatel, 
je opráv ě  uplat it t to zakázk  pouze v rozsahu, v jaké  se a jeji h pl ě í skuteč ě podílel. 

c) i i ál í požadova á úroveň: 

)adavatel požaduje doložit i i ál ě 3 doko če é stavby o do ého harakteru v ásledují í  
rozsahu: 

 Te to kvalifikač í předpoklad spl í dodavatel, který doloží výše uvede ý  způso e  
realiza i alespoň 3 obdobné dodávky reko struk e o jektů o ča ské v ave osti – škol , 

tové do , o e í do  apod. s reko struk í stře h , vč. kle pířský h pra í) s objemem 

každé z i h ve výši i . 3 mil. Kč ez DPH 

 

8. )adáva í lhůta 

)adavatel sta ovuje zadáva í lhůtu v dél e 6 ěsí ů od ko e lhůt  pro podá í a ídek. 
 

9. Požadavky a zpra ová í a ídky 

9.1 Na ídka ude předlože a v jed o  origi ále v píse é for ě v české  jaz e a dále též v elektro i ké 
podo ě a CD/DVD. Elektro i ká podo a a ídk  ude o sahovat úpl ý digitál í o raz vše h v a íd e 
o saže ý h doku e tů. Návrh s louv  ude v elektro i ké podo ě a ídk  o saže  též 
v editovatel é  for átu .do  e o .do . Na ídka e ude o sahovat přepis  a oprav , které  

ohl  zadavatele uvést v o l. Vše h  list  a ídk  v listi é podo ě včet ě příloh udou řád ě 
očíslová  vzestup ou čísel ou řadou. V případě rozporu ezi listi ou a elektro i kou verzí a ídk  je 
rozhod á verze listi á. 

9.2 Na ídka usí o sahovat íže uvede é údaje. )adavatel doporučuje čle ě í podle ásledují í h odů: 
- Kr í list a ídk  o sahují í údaje o u hazeči a a ídkové e ě.  
- Doklad  o spl ě í kvalifikač í h předpokladů – kopie doku e tů nebo čest é prohláše í příloha č. 

2 výzv  e o jed ot é evropské osvědče í. 
- Dopl ě ý ávrh s louv  o dílo podepsa ý oso ou opráv ě ou jed at za u hazeče. U hazeč přiloží 

ke s louvě o e ě ý soupis pra í, který je přílohou posk t utého vzoru smlouvy a harmonogram 

postupu pra í 
9.3 Jakékoli ji é ež zadavatele  požadova é úprav  v ávrhu s louv  o dílo a soupisu pra í s výkaze  

vý ěr udou posouze  jako edodrže í zadáva í h pod í ek. 

 

10. Požadavky a zpra ová í a ídkové e y 

10.1 Dodavatel v pl í a o e í vše h  položk  soupisu pra í s výkaze  vý ěr a výsled ou e u dopl í do 
ávrhu s louv  o dílo příloha č.  této výzvy). Na ídková e a usí o sahovat veškeré áklad  

u hazeče ut é k realiza i před ětu této veřej é zakázk . 
10.2 Celková a ídková e a za ko plet í pl ě í před ětu veřej é zakázk  ude uvede a a solut í 

částkou v český h koru á h, která je sta ove a jako ejvýše přípust á po elou do u pl ě í veřej é 
zakázk . Ce  usí ýt uvede  ez DPH, částka DPH a včet ě DPH. 

 

11. Pravidla pro hod o e í a ídek 

11.1 Ekonomická výhod ost a ídek ude hod o e a podle kritéria ej ižší a ídkové ceny bez DPH. 

11.2 Hod o e í při jedi é  kritériu, podle kterého ejvýhod ější a ídkou je ta s ej ižší hodnotou, 

spočívá ve vzestup é  seřaze í a ídek podle hod otí ího kritéria od ej ižší hodnoty po ejv šší. 
 

 

 




